
 

 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA ROUDNICE NAD LABEM 
   Ing. Drahozal/518 5. 11. 2020 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 
 
Název:      VD Roudnice nad Labem, oprava hydraulického válce MPK 

Číslo akce:    133200035 

Předpokládaná cena v Kč bez DPH:  490 000 Kč 

Identifikační údaje o zadavateli: 
  Název   Povodí Labe, státní podnik 
  Sídlo   Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
  IČ   70890005 

Režim veřejné zakázky:   VZ Malého rozsahu  

Druh zadávacího řízení:  VZMR s uveřejněním výzvy 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1) 
Žádost: 
Žádáme vás touto cestou o možnost úpravy návrhu smlouvy o dílo v článku číslo 8 – Zvláštní ustanovení. 
Jedná se nám o část týkající se čl. 2, odst. 2.3. a) obchodních podmínek, kde bychom konkrétně chtěli do 
smlouvy zahrnout i vyjmutí bodů 2.3. a) 1. a 2. obchodních podmínek (zpracování plánu pro případ havárie 
a povodňového plánu). Domníváme se, že vzhledem k rozsahu prací na VD Roudnice nad Labem je 
zpracování zmiňovaných plánů nadbytečné a s vlastní činností zhotovitele na díle nesouvisející. 
 
Odpověď: 

Při opravě bude manipulováno se závadnými látkami (hydraulický olej), jejíž únik do vodního toku  by mohl 
způsobit ekologickou havárii, z toho důvodu trváme na zpracování Plánu opatření pro případ havárie. 

Lokalita opravy se nalézá v aktivní zóně záplavového území, při vzestupu hladiny může dojít k ohrožení 
majetku, života a zdraví osob, z těchto důvodů trváme na zpracování Povodňového plánu. 

Z výše popsaných důvodů žádosti o úpravu smlouvy a vyjmutí bodů 2.3. a) 1. a 2. obchodních podmínek 
nevyhovujeme. 
 
 
 
 
Ing. Jan Zajíc 
ředitel závodu 

 


		2020-11-05T09:48:33+0100




